1) Via website https://mandalikakorprirun.com/. 
2) Pendaftaran manual melalui skema kolektif (akan kami berikan form 

https://mandalikakorprirun.com/

pendaftarannya). 
3) Informasi Pendaftaran & Teknis Lomba: ~ Sdr. Lalu Rio, WA. 0822 3709 

9388. 

f. Biaya pendaftaran sebesar Rp. 175.000 (seratus tujuh puluh lima ribu 
rupiah)/per peserta, ditransfer ke Rekening 2022222822 an. BCA Mandalika 
Korpri Run. 

9. Seminar 

a. Tema: disesuaikan dengan tema HUT ke 54 KORPRI. 
b. Pelaksanakan Seminar akan diinformasikan lebih lanjut. 
c. Kontak person Panitia seminar melalui Sdri.